

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
CORUMBA HOSPITALAR LTDA-ME	18.442.927/0001-47	341	4326-5	23280-0
Endereço	Cidade	Telefone		
PIRES DO RIO				

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20240064	10849	56	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
05/07/2024	222840		34	2024025708
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	4.361.025,31	8.139,68	4.352.885,63	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO	10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Vinculo	Crédito
107 - APOIO IMPLEMENTAÇÃO DA REDE CEGONHA-	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 8.139,68

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E MEDICAMENTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES, ATA Nº 001/2024 A PREGÃO Nº 034/2023, VIGÊNCIA 04/01/2024 A 04/01/2025. CONFORME OS DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
60	41096	CLOREXIDINA GEL 2%. EMBALAGEM COM 2 SERINGAS	15,00	3,89000	58,35
86	70049	CREME DENTAL COM FLÚOR 50GR. SABOR MENTA	1729,00	1,32000	2.282,28
87	41128	CURATIVO ALVEOLAR COM PRÓPOLIS ISENTO DE	22,00	29,25000	643,50
88	42384	COLGADURA ODONTOLOGICA	80,00	4,49800	359,84
123	41169	ESPELHO CLINICO. AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL	300,00	2,97000	891,00
156	21132	IODOFÓRMIO	5,00	26,98000	134,90
161	38884	LÂMINA DE BISTURI N.º 15C, CONFECCIONADAS EM AÇO	23,00	26,07000	599,61
171	42324	LIMA HEDSTROEM 30-31MM	20,00	12,80000	256,00
185	41256	PARAMÔNO CLOROFENICOL CANFORADO	25,00	7,97000	199,25
208	42345	POTE DAPEN VIDRO PEQUENO 3,5CM DE ALTURA E 3,5	27,00	3,85000	103,95
235	41305	ROLETE DE ALGODÃO - FABRICADO EM ALGODÃO.	400,00	2,25000	900,00
242	41313	SUGADOR DESCARTÁVEL PARA ENDODONTIA. PACOTE	118,00	14,50000	1.711,00
					8.139,68

Líquido por Extenso

***** (OITO MIL E CENTO E TRINTA E NOVE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GABRIEL SILVA GONÇALVES
Usuário do